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Pora przywitać nowy sezon, nieco odświeżając zawartość swojej szafy. Od kilku tygodni w
pasażu handlowym przy ulicy Sobieskiego w Iławie działa nowy butik pod marką Mistigri.
Wymagające miłośniczki mody, obowiązujących trendów i ciekawych nowości, zarówno
nastoletnie, jak i te dojrzalsze, z pewnością znajdą tam coś dla siebie.

- Z branżą odzieżową jestem związana od kilku lat – mówi właścicielka Mistigri, pani Amanda. -
Wcześniej prowadziłam sklep internetowy, a w związku z dużym zainteresowaniem postanowiłam
uruchomić także punkt stacjonarny.

W butiku przy Sobieskiego 21 znajdziemy ubrania od rodzimych firm, a także producentów z Włoch.
Całą kolekcję łączą przystępne, konkurencyjne ceny, ciekawe faktury, a także wysoka jakość tkanin.

- Na klientki czeka już nowa kolekcja wiosna/lato 2016. Wśród naturalnych tkanin na ten sezon
dominują bawełna i len – dodaje pani Amanda.

Szukasz wiosennego płaszcza w radosnych, wiosennych barwach? A może dobrze skrojonych spodni
albo ciekawej koszuli o niebanalnej fakturze? W gustownie urządzonym butiku propozycji jest
mnóstwo, zarówno dla kobiet ceniących klasyczną elegancję i kobiece wzory, jak i dla nieco



odważniejszych miłośniczek mody, które lubią się wyróżniać i nie stronią od odrobiny
ekstrawagancji.

Obecne są także młodzieżowe trendy: ubrania z wygodnych i praktycznych tkanin, sweterki oversize,
czy ciekawe topy.

Białe, różowe, niebieskie i żółte pastele – to paleta najmodniejszych kolorów obowiązujących w
nowym sezonie. To jednocześnie barwy, które świetnie sprawdzą się na przyjęciu weselnym. Jeśli
szukasz kreacji na taką wyjątkową okazję, koniecznie zajrzyj do Mistigri. Na klientki czeka już
kolekcja kobiecych sukienek przygotowanych specjalnie z myślą o rozpoczynającym się sezonie
weselnym.

Żadna kreacja nie jest kompletna bez właściwych butów. W Mistigri piękne szpilki dobierzesz do
wybranej sukienki na miejscu. Są też oczywiście propozycje na mniej formalne okazje. Miłośniczki
wygody pokochają bardzo modne tenisówki bez sznurówek. 

Torebki – kolejna bardzo kobieca słabość. Może pora coś dorzucić do Twojej kolekcji?

W Mistigri znajdziemy również biżuterię. To świetny pomysł nie tylko na zakup dla siebie, ale
również na prezent, który z pewnością sprawi obdarowanej osobie wiele radości.

Choć butik powstał niedawno, to pani Amanda już przygotowała coś z myślą o regularnych
klientkach, które mogą liczyć na atrakcyjne rabaty. W ofercie są również bony podarunkowe -
świetny pomysł na świąteczny lub urodzinowy upominek. Pojawiające się w butiku nowości oraz
promocje można śledzić na bieżąco na profilu społecznościowym Mistigri na Facebook’u (LINK).

Butik Mistigri znajduje się w pasażu handlowym przy ulicy Sobieskiego 21. Sklep jest czynny od 10
do 18 w dni powszednie, a w soboty od 10 do 14. Zapraszamy!
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